
令和５年３月３日 

亀田西中学校 

亀田西小学校 

早通小学校 

保護者 様 

新潟市立亀田西中学校 

校 長 中林 秀樹 

 

亀田西中学校 新体育着の決定について(お知らせ) 

 

 余寒の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて，亀田西中学校では亀田西小・早通小の現５年生保護者様にアンケートを取り，希望の多いパター

ンの体育着を令和６年度より現行の体育着と併せて販売いたします。先日，アンケートを実施し，結果は

下記のとおりとなりました。 

 つきましては，プラン１の体育着を令和６年度より販売いたします。アンケートにご協力いただきまし

た保護者様大変ありがとうございました。注文の仕方等詳細は，時期が近づいて参りましたら，販売業者

よりご連絡させていただきます。 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新潟市立亀田西中学校 

担 当：関川 竜太 

ＴＥＬ：（０２５）３８２―７４４６ 

現行 ジャージ上 6,000 円，ジャージ下

5,300 円，ハーフパンツ 3,500 円 合計

14,800円 


